Российская Федерация
Республика Алтай

Онгудайский район
Хабаровское

сельское поселение

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Ондой аймак
Хабаровканын

]урт]еезези

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOn

От 28 февраля 2019 г. № 6

с. Хабаровка

Об утверждении перечня земель и земельных

участков для предоставления многодетным семьям

на территории Хабаровского сельского поселения.

В соостветствии с Законом Республики Алтай от 10.11.2015 №68-РЗ «О Бесплатном
предоставлении земельных в собственность отдельным категориям граждан земельных
участков на территории Республики Алтай»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень земель и земельных участков для предоставления многодетным
семьям на территории Хабаровского сельского поселения.

2.Опубликовать на официальном сайте.

3 . Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Хабаровского сельского поселения

у. •' *

Утвержден

Постановлением

от 28.02.2019 №6

Перечень земель и земельных участков для предоставления многодетным семьям на
территории Хабаровского сельского поселения:

№
П\П

Кадастровый квартал/номер Адресный ориентир Площадь

1. 04:06:070101: ул.Северная
с.Хабаровка

От 500 до 1500 кв.м

2. 04:06:060102: ул.Заречная
С.Улита

От 500 до 1500 кв.м

v  ’ ■- *